
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MALVITO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  ....................  del  06/09/2018  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA
VARIAZIONI

ENTRATE 2018 ( Variazione n. 4 ) 
PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 21 -ESERCIZIO 2018

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00

 32.672,51

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00

 32.672,51  32.672,510,00

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

TITOLO Entrate extratributarie3
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

2.500,00 0,00  2.500,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 5.000,00
 5.000,00 2.500,00 0,00  2.500,00

Capitolo / Articolo 428 / 0(Resp/CdR: 1/1) - SANZIONI PERVIOLAZIONE CODICEDELLA STRADA(D.LVO 285/1992) MODIF.LEGGE

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 5.000,00
 5.000,00

 0,00
 0,00

 2.500,00
 2.500,00

 0,00
2.500,00
2.500,00

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 5.000,00
 5.000,00

 0,00
 0,00

 2.500,00
 2.500,00

 0,00
2.500,00
2.500,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 Rimborsi in entrata

23.000,00 23.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 0,00
 0,00 23.000,00 23.000,00  0,00

Capitolo / Articolo 409 / 0(Resp/CdR: 1/1) - CONVENZIONE PER ILSERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 23.000,00
 23.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
23.000,00
23.000,00

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 23.000,00
 23.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
23.000,00
23.000,00

 23.000,00  2.500,00
TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  23.000,00  2.500,00

 0,00
 5.000,00
 5.000,00

 0,00
25.500,00
25.500,00

Page 1 of 3



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MALVITO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  ....................  del  06/09/2018  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA
VARIAZIONI

ENTRATE 2018 ( Variazione n. 4 ) 
PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 21 -ESERCIZIO 2018

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00

 32.672,51  32.672,510,00

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

TITOLO Entrate in conto capitale4
Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

150.000,00 150.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 0,00
 0,00 150.000,00 150.000,00  0,00

Capitolo / Articolo 853 / 0(Resp/CdR: 3/3) - CONTRIBUTO PERINIZIATIVE NEL CAMPO DEL RISPARMIOENERGETICO CAP.USCITA 3156

Totale Categoria residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 150.000,00
 150.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
150.000,00
150.000,00

Totale Tipologia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 150.000,00
 150.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
150.000,00
150.000,00

 150.000,00  0,00
TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  150.000,00  0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
150.000,00
150.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 5.000,00
 5.000,00

 173.000,00  2.500,00
 2.500,00 173.000,00

 0,00
0,00
0,00

Page 2 of 3



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MALVITO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  ....................  del  06/09/2018  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA
VARIAZIONI

ENTRATE 2018 ( Variazione n. 4 ) 
PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. 21 -ESERCIZIO 2018

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 0,00
 0,00

 32.672,51  32.672,510,00

 0,00  0,00
 0,00  0,00

0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza 
previsione di cassa

 1.498.376,43

 6.101.038,71  173.000,00  2.500,00

 1.498.376,43
7.410.011,06
6.271.538,71

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

7.239.511,06 173.000,00 2.500,00

Page 3 of 3


