Allegato delibera di variazione del bilar	ncio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: / /	n. protocollo
Rif. delibera del	del 06/09/2018 n
ENTRATE 2018	(Variazione n. 4)

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2018
Fondo pluriennale vincolato per	spese correnti		0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per	spese in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazio	Utilizzo Avanzo d'amministrazione		32.672,51	0,00		32.672,51
TITOLO	3 Entrate extratributarie				!	
Tipologia	200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repre	ssione delle irregolarità e de	gli illeciti			
Categoria	2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di contro	ollo e repressione delle irrego	olarità e degli illeciti			
Capitolo / Articolo	428 / 0(Resp/CdR: 1/1) - SANZIONI PER	residui presunti	0,00			0,00
	VIOLAZIONE CÓDICEDELLA STRADA (D.LVO 285/1992) MODIF.LEGGE	previsione di competenza	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
	(D.EVO 203/1772) WODII .EEGGE	previsione di cassa	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
Totale Categoria		residui presunti	0,00			0,00
_		previsione di competenza	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
		previsione di cassa	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
Totale Tipologia		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
		previsione di cassa	5.000,00	0,00	2.500,00	2.500,00
Tipologia	500 Rimborsi e altre entrate correnti	•	•		•	
Categoria	2 Rimborsi in entrata					
Capitolo / Articolo	409 / 0(Resp/CdR: 1/1) - CONVENZIONE PER IL	residui presunti	0,00			0,00
	ŠERVIZIO DI SÉGRETERIA COMUNALE	previsione di competenza	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
		previsione di cassa	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
Totale Categoria		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
		previsione di cassa	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
Totale Tipologia		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
		previsione di cassa	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
TOTALE TITOLO		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	5.000,00	23.000,00	2.500,00	25.500,00
		previsione di cassa	5.000,00	23.000,00	2.500,00	25.500,00

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: / n. protocollo
Rif. delibera del del 06/09/2018 n
ENTRATE 2018 (Variazione n. 4)

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazio	Utilizzo Avanzo d'amministrazione		32.672,51	0,00		32.672,51
TITOLO	4 Entrate in conto capitale					
Tipologia	200 Contributi agli investimenti					
Categoria	1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pu	ıbbliche				
Capitolo / Articolo	853 / 0(Resp/CdR: 3/3) - CONTRIBUTO PER INIZIATIVE NEL CAMPO DEL RISPARMIO	residui presunti	0,00			0,00
	INIZIATIVE NEL CAMPO DEL RISPARMIO ENERGETICO CAP.USCITA 3156	previsione di competenza	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
	2.12.162.1760 678.16061771.0760	previsione di cassa	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
Totale Categoria		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	150.000,00	l '	150.000,00
		previsione di cassa	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
Totale Tipologia	Totale Tipologia		0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
		previsione di cassa	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
TOTALE TITOLO		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
		previsione di cassa	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	5.000,00	173.000,00	2.500,00	0,00
		previsione di cassa	5.000,00	173.000,00	2.500,00	0,00

Allegato delibera di variazione de	I bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: / /	n. protocollo
Rif. delibera del	del 06/09/2018 n
FNTRATE '	2018 (Variazione n. 4.)

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	
Utilizzo Avanzo d'amministrazione		32.672,51	0,00		32.672,51	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	1.498.376,43			1.498.376,43
		previsione di competenza	7.239.511,06	173.000,00	2.500,00	7.410.011,06
		previsione di cassa	6.101.038,71	173.000,00	2.500,00	6.271.538,71

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa